SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEC

EDITAL PROEC Nº 001/2024

RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O PROJETO

[PJ138-2024] – ESNISemAÇÃO: Podcast que visa a difusão de ações
voltadas aos Objetivos de Desenvolvimento Sustentável (ODS)

A Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), por meio do Pró-
Reitoria de Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições legais, torna pública
o Resultado da seleção de bolsista para o projeto [PJ138-2024] –
ESNISemAÇÃO: Podcast que visa a difusão de ações voltadas aos Objetivos
de Desenvolvimento Sustentável (ODS).

RESULTADO FINAL

Candidata selecionada e aprovada:

1. Maria Vitória Fernandes Rocha

Candidato(s) aprovado(s):

1. Oséias Fernandes da silva
2. João Pedro Batista de Lima
3. Pedro Lucas de Sousa Ferreira

Candidato reprovado:

     1. Lucas Gabriel Ferreira dos Santos

Coordenador do Projeto